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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

1.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTUC1040710 

3,1570% 3,1570% 3,1570%

1.000 500C 100,665 -0,3288%3,1570% -0,3272%  

1.000 500C 100,665 -0,3288%3,1570% -0,3272%  

1.000 0100,583 -0,2883%3,1991% -0,2870% E

600 0100,580 -0,2868%3,2006% -0,2856% E

* 3.600 1.000100,665 -0,3288% -0,3272%3,1570%

Monto Ofertado

Serie

1.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080710 

3,8831% 3,8831% 3,8831%

1.000 1.000C 100,432 -0,1068%3,8831% -0,1065%  

1.000 0100,430 -0,1063%3,8836% -0,1060% E

* 2.000 1.000100,432 -0,1068% -0,1065%3,8831%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

5.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040710 

6,4195% 0,0000% 0,0000%

600 0101,085 -0,5365%6,4195% -0,5322% PI

* 600 0

Monto Ofertado

Serie

20.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080710 

8,4817% 8,4817% 8,4817%

5.000 5.000C 96,700 0,8159%8,4817% 0,8332%  

* 5.000 5.00096,700 0,8159% 0,8332%8,4817%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120710 

9,8898% 9,8898% 9,8898%

10.000 10.000C 90,633 1,5440%9,8898% 1,6344%  

* 10.000 10.00090,633 1,5440% 1,6344%9,8898%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


